2020 年６月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社スペースバリューホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ 森岡 直樹

（東証１部・コード番号 1448）

問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部ＩＲ広報部長 島田 英樹

電話番号 03-5439-6070

当座貸越契約の締結のお知らせ

当社は、本日、取引銀行２行と当座貸越契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 本契約締結の目的

 当社は、本年５月 15 日付公表の「コミットメントライン契約締結に関するお知らせ」のと

おり、総額 100 億円の組成金額の当該契約締結に加え、新型コロナウイルス感染症拡大の影

響が長期化することへの備えに万全を期するため、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保

し、財務基盤のより一層の安定を図ることを目的として、別枠で、取引銀行２行と総額 70 億

円の当座貸越契約を締結するものであります。

２． 本契約の概要

（１）契約締結先 株式会社三井住友銀行、株式会社みずほ銀行

（２）極度額 総額 70 億円（各行 35 億円）

３． 今後の見通し

 本契約による 2021 年３月期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上